



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	32,33
Daatum	12.10.1856
Protokoll number	68
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 6. Töö- ja teenistussuhted; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor	Juhhan Moor	Peakohtumees
Jürri	Bringfeld	Jürri Bringfeld	Kohtumees
Daniel	Kook	Daniel Kook	Kohtumees

Kusta Limmak, Roelast, Iwan Iwanow Prostatowi wasto, Kolkjalt, lõmiste pärrast.

Kusta Limmak, Roelast, kes Kolkja wennelasse Iwan Iwanow Prostatowi jures tenimas, kaebab omma perremehhe ülle, et tedda kaks korda nõnda kõwwaste russikaga kõrwa peale lõnud, et nüüd wiggane. Tüllisse läinud selle parrast et perremees tedda tahtnud sibbulid müüma sata ja ütelnud selle jures: sinna pead õigeste müüma, agga mitte nõnda, et kui üks wak müüdüd, tallose sisse lahad kartuhwliid söma. Temma sullane, siis kostnud: eks saadke teist müüma, kui mind ei usso.

Iwan Iwanow Prostatow wastab kaebusse peale: temma olle omma sullast kül lõnud, agga üks ainus kord kämlega ja mitte russikaga. Tüllisse läinud kül sellepärrast, et tahtnud sullast sibbolid müüma sata, se agga pannud selle wasto. Peale selle kaebab et sullane tedda laiskusega sagedaste wihhastab, ning ka kord wargusega; toob selle peale

Abrami Lind tunnistasseks, kes ütleb et perremees Kustaga sagedaste ridleb et rutto tööd ei te. Kas sullane wististe laisk, ei wõi temma, tunnistaja, kül teada. Lõmisses ei olle middagi näinud, sest temma olnod sel aeal teises toas ja uks wahhelt kinni.

Ustinija Arhipowna, Prostatowi ümmardaja, ütleb et Iwan Iwanow Kustad agga üks kord lõnud, ja mitte russikaga waid kämlega. Riid tulnud, nenda kui mõllemad ütlewad, sibbola müümiste pärrast. Perremees nominud sullast ausaste sibbolad müüja ja mitte maeades ennast kaua üllespiddada, mis peale sullane siis wastsanud, et kui tedda ei usso, teist wõib sata.

Kui nüüd selle tunnistuses, mis Kusta Limmak Kreistohtri jurest tonud, ei olle öeldud, kas se wiggae, mis Limmakil on, lõmissest sündinud, siis Kohhus moestab: Prostatow peab, kui Kreistohter töeks annud et Limmak lõmisse labbi tobbiseks sanud, arstimesse kullo kandma ning peab sedda 10 rubla hõb. wallo rahha maksma.